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تغییر مهم در لیگ ایران:
یک ستاره بیشتر بخرید!

از  ما  خبرنگار  مهم  اما  غیررسمی  خبری  در 
وعده سازمان لیگ به مدیران عامل تیم های لیگ 

برتری مطلع شده است.
به گزارش "ورزش سه"، پنجره تابستانی لیگ 
برتر ایران برای دومین سال متوالی با مقررات 
محدودکننده نقل و انتقالاتی آغاز خواهد شد. 
فصل گذشته سازمان لیگ فوتبال ایران علاوه 
بر محدودیت مالی، سیاست انقباضی را برای 
فهرست بزرگسالان تیم ها در نظر گرفت و علاوه 
بر حذف لیست زیر 25 ساله ها، یک سهمیه 

بزرگسالان را نیز حذف کرد.
به این ترتیب با کنار رفتن سه بازیکن زیر 25 
ساله و یک بازیکن بزرگسال، تیم های لیگ برتری 
مواجه  خود  جدید  فصل  برای  بحران جدی  با 
شدند که با توجه به مصدومیت، حضور در تیم 
ملی، محرومیت و... گریبان تیم های لیگ ایران 
و به خصوص مدعیان قهرمانی را گرفت و حتی 
به زعم سرمربیان آنها، باعث تضعیف نمایندگان 

ایران در لیگ قهرمانان آسیا شد.
حالا برای فصل جدید، آنطور که سازمان لیگ 
به مدیران عامل چند باشگاه لیگ برتری قول 
داده، قرار است سهمیه بزرگسالان از 19 به 20 
تغییر کند تا هر تیم امکان خرید یک بازیکن 

بزرگسال را داشته باشد.
نکته مهم اینکه پیش از این فوتبال ایران لیست 
بزرگسالان 18 نفره را در اختیار داشت اما برای 
چند فصل این عدد به 20 رسید و حالا برای فصل 
جدید نیز اگر قول سازمان لیگ عملی شود، این 
تغییر بزرگ، تعداد بازیکنان بزرگسال را در لیگ 

برتر افزایش خواهد داد.
با توجه به حضور پرسپولیس و استقلال در 
لیگ نخبگان و دو تیم آسیایی دیگر، این تغییر 
تیم های  با  رقابت  برای  آنها  و قدرت  توانمندی 
آسیایی را بیشتر خواهد کرد چرا که به خصوص 
صعود  برای  نخبگان  لیگ  در  حاضر  تیم های 
به مرحله بعدی با تعداد بازی بیشتری مواجه 

خواهند شد.
جالب اینکه با این تصمیم، هزینه بیشتری هم 
روی دست باشگاه ها خواهد بود و بازیکنانی که 
فصل گذشته مجبور به ترک لیگ برتر و حضور 
در خارج کشور یا دسته پایینتر شدند نیز شانس 
خوبی خواهند داشت تا به تیم جدیدی منتقل 

شوند.
در نهایت باید منتظر ماند و دید که آیا این 
وعده سازمان لیگ که البته آنقدر قرص و محکم 
بوده که باشگاه ها روی آن حساب باز کرده اند، 

عملی خواهد شد یا خیر.

علی لبیب نماینده ایران در المپیک 
پاریس شد

فدراسیون  ملی  های  تیم  کمیته  اعلام  با 
نماینده  به عنوان  لبیب  دوچرخه سواری علی 
خواهد  حضور  پاریس  المپیک  در  کشورمان 

داشت.
یک  به  توجه  با  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
دوچرخه  ملی  تیم  توسط  سهمیه کسب شده 
سواری جاده کشورمان در المپیک 202۴ پاریس، 
کمیته تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری 
امروز نام علی لبیب را به عنوان رکابزن المپیکی 

کشورمان معرفی کرد.
پس از عملکرد قابل قبول لبیب در بازی های 
آسیایی هانگژو و به دنبال آن کسب مدال برنز 
مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان، با نظر موافق 
آقای جاناتان ویگنز سرمربی حال حاضر تیم ملی 
،کمیته تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری 
نماینده  تنها  ورزشکار،  این  عملکرد  بررسی  با 
المپیکی دوچرخه سواری ایران را جهت حضور 

در المپیک پاریس معرفی نمود.
علی لبیب متولد ۳0 شهریور 1۳81 از استان 

آذربایجان شرقی می باشد.

سامان برای جنوب بریتانیا بلیت رزرو کرد
اختصاصی: انتقال بزرگ قدوس در 

انگلیس!

سامان قدوس به زودی پای قراردادی را امضا 
می کند که او را به تیم سرخپوش لیگ جزیره 

خواهد برُد.
هافبک  خط  ستاره  سه"،  "ورزش  گزارش  به 
فوتبال ایران که در فیفادی پیراهن تیم ملی را 
بر تن کرد و در بازی با ازبکستان نیز نمایش 
خوبی داشت، حالا آماده انتقال بعدی خود در 

لیگ برتر انگلیس می شود.
قدوس که یک دوره نسبتا طولانی حضور در 
برنتفورد را از سال 2020 پشت سر گذاشت، حالا 
بر اساس اطلاعاتی که به خبرنگار ما رسیده، در 
آستانه امضای قرارداد با باشگاه ساوتهمپتون قرار 

دارد.
بر اساس این خبر، سامان تمام توافقات لازم 
را با این باشگاه انجام داده و احتمالا به زودی 
پای برگه قرارداد را هم امضا خواهد کرد که او را 
برای فصل آینده در تیم جنوبی فوتبال انگلیس 

قرار خواهد داد.
عضویت  فصل  چهار  سابقه  قدوس  سامان 
در لیگ انگلیس را دارد و حالا با دومین تیم در 

مهمترین لیگ فوتبال اروپا بازی خواهد کرد.
روز  چند  ساوتهمپتون  اینکه  جالب  نکته 
پیش با پیروزی مقابل لیدز یونایتد در پلی آف 
چمپیونشیپ موفق شد جواز حضور در سطح 
انگلیس را کسب کند و دوباره به  اول فوتبال 
لیگ برتر بازگردد تا سامان قدوس نیز در جزیره 

به کارش ادامه دهد.
این در حالی است که قدیس ها پیش از این با 
آدام لالانا، وینگر سابق لیورپول به توافق رسیده 
تبدیل  قدوس  احتمالا  و  کردند  جذب  را  او  و 
و  نقل  در  تیم  این  تابستانی  دومین خرید  به 

انتقالات خواهد شد.
ساوتهمپتون که بعد از یک فصل طولانی و 
سخت چمپیونشیپ به برتر بازگشته، با جذب 
ستاره ایرانی برنتفورد که در این تیم فرصت کافی 
خارجی  بازیکنان  شمار  نکرد،  پیدا  بازی  برای 
حاضر در فهرست را به عدد 1۳ افزایش داده اما 

احتمالا چند نفر از این بین جدا خواهند شد.
هدایت این تیم برعهده راسل مارتین ۳8 ساله 
است که سابقه سرمربیگری در سوانسی را دارد 
و حالا به یکی از جوان ترین سرمربی لیگ برتر 

انگلیس تبدیل خواهد شد.

نوشاد عالمیان با تاریخ سازی 
المپیکی شد

بازیکنی  از 1۳  یکی  عنوان  به  نوشادعالمیان 
بازیکنان  فهرست  وارد  رنکینگ  طریق  از  که 
المپیکی می شود، سهمیه خود را قطعی کرده 
اما فدراسیون جهانی این موضوع را هنوز اعلام 

رسمی نکرده است.
اتمام  به  توجه  با  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
المپیک،  سهمیه  کسب  انتخابی  میادین 
فدراسیون جهانی تنیس روی میز به زودی بر 
اساس رنکینگ به روز رسانی شده خود، اسامی 
بازیکنانی که از این رنکینگ مجوز حضور در بازی 
های 202۴ را کسب می کنند، اعلام خواهد کرد.
این اطلاع رسانی 29 خرداد به صورت رسمی 
انجام می شود این در حالی است که حضور 
نوشاد عالمیان در جمع 1۳ بازیکن المپیکی شده 

از طریق رنکینگ قطعی شده است.
سه  با  ایران  میز  روی  تنیس  ترتیب  بدین 
پاریس   202۴ المپیک  های  بازی  در  بازیکن 
شرکت خواهد کرد. پیش از این نیما عالمیان و 
ندا شهسواری با قهرمانی در بازی های آسیای 
میانه سهمیه حضور در این بازی ها را گرفته 

بودند.
این برای نخستین بار است که یک پینگ پنگ 
باز ایرانی از طریق رنکینگ وارد بازی های المپیک 

می شود.

 از روز جمعه 1۷همین دوره رقابت های یورو 202۴ آغاز 
شد. لذت یک تورنمنت بزرگ در کشف بازیکنانی است 
که با آنها ناآشنا هستید، شاید در عصر ارتباطات فعلی 
کشف بازیکن ناشناخته سخت باشد اما هنوز هم می 
شود بازیکنانی هیجان انگیز در هر تورنومنتی کشف کرد.

به صورت  یورو 202۴  دیروز  به گزارش خبرآنلاین؛ 
رسمی آغاز شد و در این گزارش می خواهیم 2۴ بازیکنی 
را به شما معرفی کنیم که با دقت بیشتری بازی های 

آنها را در این رقابت جذاب زیر نظر بگیرید.
آلبانی

کریستیان اصلانی در سری آ با اینترمیلان قهرمان 
بازیکن می شویم. ماریو  این  بنابراین بی خیال  شد، 
فوتبال  که  است  ساله   20 چپ  مدافع  یک  میتاج 
خود را در یونان و با تیم آ اک آتن آغاز کرد و اکنون 
در لوکوموتیو مسکو حضور دارد. او هفت بازی را در 
مقدماتی شروع کرد و سیلوینیو سرمربی تیم معتقد 
است که او می تواند ستاره این تورنمنت برای یک کشور 

فوتبالی باشد.
اتریش

رالف  اصلی  ترکیب  اگر  بود  نخواهد  تعجب  جای 
رانگنیک حتی یک بازیکن زیر 2۳ سال نداشته باشد، 
اما رومانو اشمید حتی در 2۴ سالگی بازیکنی است که 

باید با دقت بیشتری او را در آلمان زیر نظر بگیرید.
بلژیک

با روملو لوکاکو، کوین دی بروین، لئاندرو تروسارد 
یا بالاتر، خط حمله  و یانیک کاراسکو همه 29 سال 
بلژیک خلاقیت بالایی که دارد را به رخ همه خواهد 
کشید. جرمی دوکو قبلاً به لیگ برتر رفته است. یوهان 
باکایوکو، وینگر پی اس وی ممکن است گزینه بدی 
نباشد. ناتینگهام فارست تابستان گذشته به طور جدی 
باکایوکو  از آن زمان،  و  بود  بازیکن علاقه مند  این  به 
عملکرد خود را از نظر گل و پاس گل ها بسیار بهبود 

بخشیده است.
کرواسی

خلاق  هافبک  سوچیچ،  لوکا  احتمالاً  صحیح  پاسخ 
لایپزیش است که در فصل گذشته در 22 بازی لیگ، 
8 پاس گل و ۳ گل ارائه کرد. اما با توجه به اینکه زلاتکو 
دالیچ، سرمربی تیم به شدت به تجربه تکیه کرده است 
بود(،  تیم ۳0+ خواهند  این  فیکس  هافبک  )هر سه 
فرصت بازی سوچیچ به احتمال زیاد زمانی است که 
لوکا مودریچ خسته می شود و روی نیمکت خواهد آمد.

جمهوری چک
آدام هلوژک در حال حاضر انتقال بزرگ خود را به 
بایر لورکوزن کسب کرده است و ستاره جوان فوتبال 
چک است، اما جای تعجب نیست که از مارتین ویتیک 
به زودی چیزهای بیشتری بشنوید. او یک مدافع میانی 
21 ساله است که فقط در نوامبر گذشته اولین بازی ملی 

خود را به طور کامل انجام داد.
دانمارک

تنها دو بازیکن در تیم دانمارک با سن 22 سال یا 
هویلوند  راسموس  آنها  از  یکی  که  دارد  وجود  کمتر 
است - احتمالاً قبلاً نام او را شنیده اید. دیگری ویکتور 
کریستیانسن است که با پرداخت 1۷ میلیون پوند در 
فروش  گران ترین  به  را  او  لسترسیتی   ،202۳ ژانویه 
تاریخ سوپرلیگا دانمارک تبدیل کرد. سقوط روباه ها به 
چمپیونشیپ، انتقال قرضی او را به بولونیا به همراه 
داشت، جایی که کریستیانسن مدافع چپ فیکس این 
تیم شد و به آنها کمک کرد تا به لیگ قهرمانان اروپا 

راه پیدا کنند.
انگلیس

در اینجا نام ناآشنا وجود ندارد، اما آدام وارتون از 
نیمه پایینی مسابقات قهرمانی در فاصله پنج ماهه به 
او  یک تورنمنت بزرگ رفت و شایسته تقدیر است. 
احتمالاً پشت سر حداقل کانر گالاگر و ترنت الکساندر-
آرنولد )و شاید هم کوبی ماینو( است تا در کنار دکلن 
رایس شروع کند، اما اگر رایس مصدوم شود، جایگزین 

بهتری در تیم وجود ندارد.
فرانسه

پنج بازیکن 2۴ ساله و کمتر در ترکیب دیدیه دشان 
فوتبال باشگاهی خود را در رئال مادرید، پاری سن ژرمن 
و آرسنال بازی می کنند، بنابراین در این تیم ما بی خیال 

معرفی الماس به شما می شویم!

گرجستان
وقتی گابریل سیگوا تابستان گذشته دینامو تفلیس 
را در سن 1۷ سالگی با مبلغی در حدود 500000 پوند 
به مقصد بازل ترک کرد، انتظار این بود که چند سال 
طول بکشد تا او به تیم اصلی راه پیدا کند. اما او فرا 
تر از انتظار ظاهر شد و 1۷ بازی در لیگ برای تیمش 
به میدان رفت، سه بار گلزنی کرد و ویلی ساگنول را 
متقاعد کرد تا او را در ترکیب نهایی خود برای یورو 202۴ 
قرار دهد، علیرغم اینکه تنها بازی ملی بزرگسالانش به 
مقابل  دوستانه  بردهای  در  تعویضی  بازیکن  عنوان 
مغولستان و تایلند به میدان رفت. سیگوا بیش از چهار 

سال از هر کس دیگری در تیم جوان تر است.
آلمان

رسد  نمی  نظر  به  اما  باشد  ساده  انتخابی  شاید 
ویرتس  فلوریان  از  کافی  شناخت  فوتبال  مخاطبان 
به دست آورده باشند که چه فصا خوبی را در آلمان 
پشت سر گذاشت. او 11 گل و 11 پاس گل در قهرمانی 
شکست ناپذیر بایرلورکوزن به ثبت رساند و رئال مادرید 
به   2025 تابستان  در  بازیکن  این  مشتریان  از  یکی 
حساب می آید. ویرتس حالا به دنبال تاریخ سازی با 

تیم ملی کشورش است.
مجارستان

آز  به  پوند  میلیون  مبلغ 15.5  بورنموث  که  زمانی 
آلکمار برای میلوش کرکز دفاع چپ 19 ساله مجارستانی 
پرداخت کرد، برخی از ابروها بالا رفت، اما او در اولین 
را  انتقادی  هیچ  جای  که  درخشید  چنان  حضورش 
نگذاشت. تلفیق سرعت و توانایی دفاعی این بازیکن، او 
را به یک مدافع کناری مدرن کامل تبدیل می کند، که 
بدون شک یکی از بهترین ها در این پست بین هم سن 

و سالان خودش است.
ایتالیا

داویده فراتزی از زمان انتقالش به اینتر، خود را به 
میلان(  دربی  در  )از جمله گل  آ  عنوان ستاره سری 
معرفی کرد و بنابراین لوچیانو اسپالتی را متقاعد کرد 
که همان نقش را در ترکیب ایتالیا به او بدهد. فراتزی 
شروع نخواهد کرد، اما با زدن گلی دیرهنگام از او شرط 

بندی نکنید.
هلند

برای لاله های نارنجی باید به سراغ بازیکن قرضی پی 
اس جی برویم. ژاوی سیمونز هافبک هجومی قهرمان 
فرانسه این فصل به لایپزیش قرض داده شد و او که در 
رتبه دوم بهترین پاسورهای بوندسلیگای فصل گذشته 
قرار داشت احتمال دارد برای فصل اینده پاریس را ترک 

کند.

لهستان
لهستان تیم قدیمی است که هنوز حول محور روبرت 
لواندوفسکی ساخته شده است و تیمی است که برای 
بقا باید در گروهی که فرانسه و هلند حضور دارند تلاش 
کند. میکال پروبیرز باید پشت سر لواندوفسکی انرژی 
بیافزاید و کاپر اوربانسکی هافبک تهاجمی 19 ساله ای 
است که 22 بازی در سری آ انجام داد و بولونیا را به 

لیگ قهرمانان اروپا رسانده است.
پرتغال

تیم  تجربه  با  وزنه های  رونالدو  کریستیانو  و  په په 
ملی پرتغال به حساب می آیند، اما ممکن است روبرتو 
مارتینز وسوسه شود تا به ژائو نوِِس اعجوبه جوان در 
آلمان بازی دهد. نوجوان باشگاه بنفیکا می تواند به 
عنوان شماره ۶ بای پرتغالی ها بازی کند و اگر اتفاق 
تیم های  برترین  را در  او  به زودی  ندهد  خاصی رخ 

اروپایی خواهیم دید.
رومانی

رادو  رومانی  ترکیب  در  سال   2۴ زیر  بازیکن  تنها 
دراگوسین است که قبلاً به تاتنهام منتقل شده است، 
بنابراین ما مجبوریم اینجا تقلب کنیم. از نظر فوتبالی 
که  کومان،  فلورینل  درباره  آیا  نه.  است؟  جوان   2۶
اکنون 2۶ ساله است و در جوانی "امباپه رومانیایی" 

نامیده می شود، اطلاعات زیادی دارید؟ بازهم نه.
یک  عنوان  به  نیمکت  روی  از  است  ممکن  کومان 
او هرگز  اما  سلاح برای ضد جمله ها استفاده شود. 
فوتبال باشگاهی خارج از کشورش را تجربه نکرده است.

اسکاتلند
با  دارد،  وجود  اسکاتلند  در  ارزشمند  گزینه  چند 
تامی کانوی )یک دعوت دیرهنگام( و بیلی گیلمور تنها 
در  است  ممکن  که  تیمی  در  زیر 25 سال  بازیکنان 
مرحله مقدماتی به اوج رسیده باشد شاید بازی های 

جذابی را تماشا کنیم!
صربستان

دوسان تادیچ همچنان تهدید اصلی خلاقانه است، 
اما لازار سامارزیچ ممکن است وارث او باشد. سامارزیچ 
که در برلین متولد شد، در فوریه 202۳ برای اولین بار 
با صربستان به میدان رفت و تاکنون 9 بازی ملی انجام 

داده است.
اسلواکی

توماس سوسلوف که دو سال و نیم از هر بازیکنی 
در اسلواکی کوچکتر است بیش از 20 بازی ملی دارد، 
هافبک تهاجمی ریز نقش در طول مبارزه موفق هلاس 
ورونا برای ماندن در سری آ، بهترین بازیکن این تیم 

بود.

اسلوونی
اسلوونی بدون شک با یان اوبلاک و توانایی بنجامین 
به دنبال رسیدن به مرحله حذفی  سسکو در گلزنی 

رقابت ها خواهد بود.
اسپانیا

هرگاه لامینه یامال در یورو 202۴ وارد زمین شود، به 
جوان ترین بازیکن تاریخ این رقابت ها تبدیل خواهد 
شد. لوئیس د لا فوئنته مانند بارسلونا تلاش خواهد کرد 
فشار و مسئولیت را بر روی مهاجم متولد 200۷ کاهش 
دهد، اما یامال قبلاً دو بار برای کشورش گلزنی کرده 
است، در 10 بازی لیگ قهرمانان اروپا بازی کرده و از 
همه جالب تر با این سن و سال از 9 بازیکن تیم اسپانیا 

تعداد بازی ملی بیشتری دارد.
سوئیس

تنها مهاجم تیم سوئیس با بیش از 10 گل بین المللی، 
بریل امبولو است که پس از پارگی رباط صلیبی و به دنبال 
آن کشیدگی ران همچنان برای رسیدن به آمادگی کامل در 
حال مبارزه است. پس ما به جای امبولو به شما پیشنهاد 
دیدن بازی دن ندوی را می دهیم، سومین نماینده بولونی 
در این فهرست و وینگری که به نظر می رسد برای خود 

نمایی پا به رقابت های یورو خواهد گذاشت.
ترکیه

ما آردا گولر و کنان یلدیز، دو نوجوان از چهار نوجوان 
تیم ترکیه را نادیده می گیریم، زیرا آنها قبلاً به ترتیب به 
رئال مادرید و یوونتوس نقل مکان کرده اند. در عوض 
سمیح کیلیچسوی را به شما معرفی می کنیم، بازیکنی 
که احتمالاً نام او را نشنیده اید. کیلیچسوی تنها در 
۴ ژوئن مقابل ایتالیا اولین بازی خود را انجام داد، اما 
در اردوی ترکیته حضور دارد زیرا در این فصل که تازه 
در آن 18 ساله شده است، 11 گل لیگ )فقط 20 بازی 

فیکس( برای بشیکتاش به ثمر رساند.
اوکراین

انتقال 80 میلیون پوندی میخائیلو مودریک به چلسی 
خوب پیش نرفت، اما گئورگی سوداکوف ممکن است 
بازیکن بعدی باشد که پول زیادی به فوتبال اوکراین 

تزریق می کند.
هر سه باشگاه بزرگ لندن آماده به خدمت گرفتن 
این هافبک نهاجمی بودند که جنگ اوکراین مانع این 
انتقال شد، این بازیکن فصل گذشته اما اعتماد به نفس 
از دست رفته اش را پیدا کرد و در تمام دقایق لیگ 
قهرمانان اروپا برای تیمش شاختار به میدان رفت و با 
عملکردی که داشت ایجنتش باید در تابستان پیش رو 
گوشی اش را برای جواب دادن به مشتریان شارژ نگه 

دارد.

دیدار  در  گلزنی  با  آرژانتین  فوتبال  ملی  تیم  کاپیتان 
تیمش برابر گواتمالا خود را به یک قدمی رکورد علی دایی 

رساند.
به گزارش مهر، در یکی از دیدارهای دوستانه بین المللی 
مصاف  به  آرژانتین  ملی  تیم  دیروز  بامداد  شده  برگزار 
گواتمالا رفت و برابر این تیم به برتری پرگل ۴ بر یک رسید. 
در این دیدار لیونل مسی دو گل برای تیمش به ثمر رساند 

تا مجموع گل هایش برای آرژانتین را به 108 برساند.
مسی با گلزنی در این دیدار به یک قدمی علی دایی 

کاپیتان و مهاجم سابق فوتبال ایران رسید که سال ها با 
109 گل بهترین گلزن ملی فوتبال جهان بود اما کریستیانو 
رونالدو از رکورد او عبور کرد و با 118 گل بهترین گلزن ملی 

جهان است.
با توجه به این که لیونل مسی با تیم ملی آرژانتین در 
کوپا آمریکا شرکت خواهد کرد به نظر می رسد او از رکورد 
علی دایی عبور خواهد کرد تا یک فوق ستاره دیگر فوتبال 
جهان از کاپیتان و سرمربی سابق ایران عبور کند و علی 

دایی در رده سوم برترین گلزنان ملی جهان قرار بگیرد.

رقابت های اروپا فرصتی برای جوان ترها

چشم از این بازیکن ها بر ندارید
با آغاز رقابت های جام ملت های اروپا چشم از این بازیکنان بر ندارید.

دومین ستاره هم عبور می کند»لیونل مسی« به یک قدمی علی دایی رسید

لذت یک 
تورنمنت بزرگ 

در کشف 
بازیکنانی است 
که با آنها ناآشنا 

هستید، شاید در 
عصر ارتباطات 

فعلی کشف 
بازیکن ناشناخته 

سخت باشد اما 
هنوز هم می شود 
بازیکنانی هیجان 

انگیز در هر 
تورنومنتی کشف 

کرد

 سد چمشیر، بلندترین سد بتنی غلتکی غرب آسیا، که 
در دولت سیزدهم به بهره برداری رسید، با تولید 55 مگاوات 
برق، ۴0 درصد از برق استان کهگیلویه و بویراحمد را تامین 
از شهید  ارزشمند  یادگاری  عنوان  به  که  این سد  می کند. 
رئیسی شناخته می شود، گامی بلند در جهت توسعه جنوب 

ایران به شمار می رود.
   سد چمشیر، بلندترین سد بتنی غلتکی غرب آسیا، که 
در دولت سیزدهم به بهره برداری رسید، با تولید 55 مگاوات 
برق، ۴0 درصد از برق استان کهگیلویه و بویراحمد را تامین 
از شهید  ارزشمند  یادگاری  عنوان  به  که  این سد  می کند. 
رئیسی شناخته می شود، گامی بلند در جهت توسعه جنوب 

ایران به شمار می رود.
به گزارش فصل جنوب ، مدیرعامل آب منطقه ای کهگیلویه 
و بویراحمد روز پنجشنبه در حاشیه نخستین رویداد جام 
رسانه ای امید در یاسوج گفت: بهره برداری از سد چمشیر، 
دستاوردی بزرگ برای صنعت برق کشور و استان کهگیلویه 
و بویراحمد است. سد چمشیر که با هدف ذخیره سازی 2.۳ 
میلیارد مترمکعب آب و کنترل سیلاب ها احداث شده است، 
نه تنها به تامین آب آشامیدنی و کشاورزی منطقه کمک 
می کند، بلکه با تولید 1۷۶ مگاوات برق، نقش مهمی در تامین 

برق استان ایفا خواهد کرد.
چمشیر  سد  این،  بر  داشت:علاوه  اظهار  مصلح  آرش 

می تواند به رونق گردشگری در منطقه نیز کمک کند. ایجاد 
دریاچه پشت سد، چشم اندازی زیبا را خلق کرده است که 

می تواند گردشگران زیادی را به این منطقه جذب کند.
وی عنوان کرد: سد چمشیر نمادی از عزم و اراده دولت 
سیزدهم برای توسعه زیرساخت های کشور، به خصوص در 
مناطق محروم، است. احداث این سد در شرایطی که کشور 
با کمبود آب و برق روبرو است، اقدامی ارزشمند و ضروری 
محسوب می شود.علاوه بر این، بهره برداری از سد چمشیر 
می تواند به ایجاد اشتغال در منطقه و رونق اقتصادی آن 
کمک کند. سد چمشیر در سال 1۳91 کلنگ زنی شد و در 
سال 1۴01 با حضور رئیس جمهور شهید رئیسی به بهره برداری 
رسید. این سد با هزینه ای بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان احداث 
شده است. مصلح افزود: با بهره برداری از فاز نخست نیروگاه 
برق سد چمشیر، 55 مگاوات به ظرفیت تولید برق کشور 
تابستان  تا  نیروگاه  این  پنج  و  واحدهای چهار  اضافه شد. 
امسال وارد مدار تولید خواهند شد و پس از آن واحد 2 آن 
به بهره برداری خواهد رسید. وی بیان کرد: با تکمیل شدن 
نیروگاه برق سد چمشیر، 1۷۶ مگاوات به ظرفیت تولید برق 
کشور اضافه خواهد شد. این امر می تواند به کاهش وابستگی 
پایداری شبکه برق کشور  افزایش  به واردات برق و  کشور 

کمک کند. 
مصلح ادامه داد: ایران دارای پتانسیل بالایی در زمینه تولید 

برق آبی است. با توجه به کمبود آب و برق در کشور، لازم 
است از این پتانسیل به نحو احسن استفاده شود.

وی تصریح کرد: احداث سدها و نیروگاه های برق آبی، علاوه 
بر تولید برق، فواید دیگری مانند ذخیره سازی آب، کنترل 

سیلاب ها و ایجاد اشتغال نیز دارد.
 مصلح بیان کرد: سد چمشیر نه تنها برای تامین آب و برق 
منطقه، بلکه برای کنترل سیلاب ها نیز احداث شده است. 
این سد می تواند تا 1.8 میلیارد مترمکعب آب را ذخیره کند 

که می تواند از وقوع سیل در پایین دست سد جلوگیری کند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد از 
اخذ مجوز احداث نیروگاه برق جریانی سد کوثر خبر داد. 
این نیروگاه با ظرفیت ۶.5 مگاوات، به تولید برق استان اضافه 
خواهد کرد. مصلح گفت: احداث نیروگاه برق جریانی سد 
کوثر، اقدامی مثبت در جهت توسعه صنعت برق استان 
کهگیلویه و بویراحمد است. این نیروگاه می تواند به تامین 
برق مورد نیاز استان و کاهش وابستگی به شبکه سراسری 
برق کمک کند. وی تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد 
دارای پتانسیل بالایی در زمینه تولید برق آبی است. وجود 
رودخانه های پرآب در این استان، فرصتی مناسب برای احداث 

نیروگاه های برق آبی فراهم کرده است.
این  در  آبی  برق  نیروگاه های  احداث  کرد:  اضافه  مصلح 
استان، علاوه بر تولید برق، فواید دیگری مانند ایجاد اشتغال، 

رونق گردشگری و توسعه زیرساخت های منطقه را نیز به 
سال  در  کوثر  سد  کرد:  عنوان  وی  داشت.  خواهد  همراه 
1۳8۴ به بهره برداری رسید. این سد با ظرفیت 1۶5 میلیون 
مترمکعب، آب مورد نیاز کشاورزی و شرب بخش هایی از 
استان های کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و بوشهر را تامین 

می کند.
 مدیرعامل آب منطقه ای استان گفت: با احداث سدها و 
نیروگاه های برق آبی در استان کهگیلویه و بویراحمد، می توان 

به توسعه پایدار این استان و رونق اقتصادی آن کمک کرد.

سد چمشیر، گامی بلند در جهت توسعه جنوب ایران  مفقودی
ــه  بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیســتم: لامــاری تیــپ: SX5G مــدل: 1402 رنــگ: ســفید صدفــی متالیــک ب
شــماره موتــور: 4A95TD*3XN613* وشــماره شاســی: *N5RL42DA5PP008045* بــه شــماره پــاک: 

ایــران 50_ 938 ن 62 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 2330 

مجهول المکان
جنــاب آقــای محرمعلــی قلنــدری فرزنــد علــی اکبر،بــا ســام،احتراما همســر شــما خانــم زهــرا مختــاری  فرزنــد رضــا  
ــه  ــدام ب ــه 36 قــم  مراجعــه و  اق ــه دفترخان ــه شــماره  140302390000003049مــورخ 1403/3/3ب ــا دادنامــه ب ب
طــاق نمــوده جنابعالــی ظــرف 15 روز بــه دفترخانــه مزبــور بــه آدرس قــم نیــروگاه خیابــان توحیــد نبــش چهــارراه 
طفــان مســلم دفتــر ازدواج ســید مرتضــی میرقیصــری مراجعــه فرماییــد در غیــر اینصــورت طــاق بصــورت یکطرفــه  

انجــام خواهــد شــد.
دفتر ازدواج 47 و طلاق 36 قم دکتر سید مرتضی میرقیصری   2331
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